
Smlouva č. PSM/394/2022                                                                                                         Strana 1 (celkem 5) 

 

K O D E X Hořovice, s.r.o.                                    Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

 

     

KUPNÍ SMLOUVA  
 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

 

Prodávající 
K O D E X Hořovice, s.r.o. 

se sídlem:    Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice 

zastoupený:   Viktorem Balejem, jednatelem 

IČO:    251 34 108 

DIČ:    CZ25134108 

Bankovní spojení:  ČSOB 

číslo účtu:    722 555 227/ 0300 

kontaktní osoba:  

e-mail:   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52527 

 

(dále jen „prodávající“)  
 

a 

 

Kupující 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
se sídlem:    Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
zastoupený: plk. Mgr. Milanem Hořavou, náměstkem ředitele pro ekonomiku, 

statutárním zástupcem HZS Jihočeského kraje 
IČO: 708 82 835 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB  
číslo účtu:   125135881/0710 
pověřený pracovník: 
e-mail:   

(dále jen „kupující“)  
  

 

 



Smlouva č. PSM/394/2022        Strana 2 (celkem 5) 

 

K O D E X Hořovice, s.r.o.       Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva (dále jen „kupní smlouva“ nebo „smlouva“) byla smluvními stranami 
uzavřena na základě rámcové dohody na „Dodávky kancelářských potřeb pro roky 2021 
- 2022“, část 2 č. j. centrálního zadavatele MV-151319-48/VZ-2020 (dále jen „rámcová 
dohoda“).    

 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku 

kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 
2. Kupující se zavazuje předmět plnění, který je rovněž specifikován v příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen „předmět plnění“ nebo „zboží“), převzít a zaplatit sjednanou 
kupní cenu dle článku III. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za 
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu 
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.  

2. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:  

   Cena bez DPH:          140 860,05 Kč   
             DPH 21 %:            29 580,61 Kč  
            Cena celkem:         170 440,66 Kč  

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 dnů ode dne účinnosti kupní 

 smlouvy.  

 Prodávající vyrozumí kontaktní osobu kupujícího o dodání zboží minimálně 
2 dny předem. 

2. Místem plnění je sídlo HZS Jihočeského kraje na adrese: Pražská tř. 2666/52b, 
370 04 České Budějovice. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 



Smlouva č. PSM/394/2022        Strana 3 (celkem 5) 

 

K O D E X Hořovice, s.r.o.       Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn 
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 
2125 OZ. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury. 
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH,  

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením 

sazby DPH a jejím vyčíslením.  
Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu 
na adresu uvedenou v čl. IV. odst. 2 této smlouvy jako místo plnění tj. HZS 
Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky  
z účtu příslušného kupujícího. 

 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 
24 měsíců. 

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová 
dohoda podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ. 

 

VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 
příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží 
převzít a zaplatit kupní cenu. 

 
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. 

Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  
 
3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 

oprávněn odmítnout jejich převzetí. 
 
4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti.   

 

 



Smlouva č. PSM/394/2022        Strana 4 (celkem 5) 

 

K O D E X Hořovice, s.r.o.       Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. odst. 1této 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před 

obecnými soudy České republiky. 

 

XI. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující 
způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto 
odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.    

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této 
smlouvy.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  

 



Smlouva č. PSM/394/2022        Strana 5 (celkem 5) 

 

K O D E X Hořovice, s.r.o.       Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

 

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, 
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 – předmět plnění. 

 

 
 

 
 
 
 

V Hořovicích dne 
 

 
……….. 

Viktor Balej 
K O D E X Hořovice, s.r.o. 
jednatel 

        V Č. Budějovicích dne 
 

…………….. 
plk. Mgr. Milan Hořava 

náměstek ředitele pro ekonomiku 
statutární zástupce HZS 

Jihočeského kraje 



11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, 
A4, gramáž 160 g/m2, barva červená, V balení je 250 archů. balení 1

11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, 
A4, gramáž 160 g/m2, barva modrá, V balení je 250 archů balení 1

11-01A-0018 Papír A4 160 g, oranžový
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, 
A4, gramáž 160 g/m2, barva oranžová, V balení je 250 archů. balení 1

11-01A-0019 Papír A4 160 g, zelený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, 
A4, gramáž 160 g/m2, barva zelená, V balení je 250 archů. balení 1

11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, 
A4, gramáž 160 g/m2, barva žlutá, V balení je 250 archů. balení 1

11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  ks 24

11-01A-0045 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  ks 18

11-01A-0046 Blok poznámkový A5 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  ks 19

11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  ks 6

11-01A-0048 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  ks 2

11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír ks 18

11-01A-0055 Sešit kancelářský A5 - čistý, 560 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čistý, bezdřevý papír ks 4

11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý 
list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače ks 26

11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr

Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 listů, boční kroužková 
vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání ks 2

11-01A-0073 Blok spirálový A4 - čtvereček

Spirálový blok A4, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý 
list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače ks 1

11-01A-0074 Blok spirálový A4 - čistý

Spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače ks 1

11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý 
papír, 100 listů ks 17

11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čtvereček, 
bezdřevý papír, 100 listů ks 4

11-01A-0080 Kniha záznamní A4 - čistý
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čistý, bezdřevý 
papír, 100 listů ks 2

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý 
papír, 100 listů ks 16

11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - 
růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků. ks 80

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 
100 ks lístků. ks 70

Cena celkem bez DPH
Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH
Cena celkem s DPH

PAPÍR (papír, sešity, bločky)

Katalogové 
číslo Název položky Popis MJ

POČET KUSŮ K 
OBJEDNÁNÍ



11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 
3 x 100 ks lístků. ks 47

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 
kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. ks 27

11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 
mm, výška 8 cm ks 58

11-01A-0107 Papír balicí Balicí papír "šedák", role 1 m / 5 m. ks 6

11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů ks 35

11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá
Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích 
strojů balení 6

11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5
Záznamník kroužkový A5, tuhé desky s kroužkovou mechanikou, 
různý design a materiál desek, 100 listů. ks 1

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 ks balení 6

11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2

Fotopapír A4 (210 x 297 mm), 200 g/m2. Papír pro laserový tisk, 
lesklý. Balení 100 listů. balení 5

11-01A-0180 Vložka A4, linka
Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A4 - linka. V balení je 
100 listů. ks 6

11-01A-0181 Vložka A5, linka
Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 - linka. V balení je 
100 listů. ks 10

11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 
mm, barva červená ks 4

11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, 
hřbetní kroužek, mramorový potah ks 238

11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní 
kroužek, mramorový potah ks 25

11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový
Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní 
kroužek, mramorový potah, kartonový ks 80

11-01B-0023

Box archivační A4 s potiskem - 330 x 
260 x 50 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 
800 g/m

2, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 
rozměry 330 x 260 x 50 mm. ks 2

11-01B-0024

Box archivační A4 s potiskem - 330 x 
260 x 75 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 
800 g/m

2, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 
rozměry 330 x 260 x 75 mm. ks 17

11-01B-0025

Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 
x 110 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 
800 g/m

2, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 
rozměry 330 x 260 x 110 mm. ks 15

11-01B-0029 Krabice archivační 450 x 320 x110 mm Archivační krabice 450 x 320 x 110, min. 800 g/m2
, bez potisku ks 10

11-01B-0031

Stojan na katalogy zkosený plastový 
320 x 250 x 70 mm Stojan na katalogy zkosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 mm. ks 23

11-01B-0034

Odkladač stohovatelný kolmo i 
předsazeně

Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i 
předsazeně, různé barvy ks 47

11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m ks 33

11-01B-0041

Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 
m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a 
fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, 
rozměr 50 mm x 66 m ks 73

11-01B-0044

Páska lepící se zásobníkem, 
transparentní, 19 mm x 7,5 m

Lepící páska se zásobníkem, samolepící, transparentní, rozměr 19 
mm x 7,5 m ks 35

TŘÍDĚNÍ A ARCHIVACE ( pořadače, kroužková vazba, zakládac
MJ

Katalogové 
číslo Název položky Popis

POČET KUSŮ K 
OBJEDNÁNÍ



11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m ks 10

11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m ks 12

11-01B-0047

Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 
m

Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm 
x 10 m ks 23

11-01B-0050

Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 
m

Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 
66 m ks 5

11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m Lepící páska černá, neprůhledná, rozměr 15 mm x 10 m. ks 28

11-01B-0053

Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 
m Textilní lepící páska černá, 15 mm x 10 m ks 11

11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojní lepenky 
min. 1320 g, která je knihařsky potažena barevným potahem s 
designem mramoru a má vnitřní podlepení papírem. Barva různá.

ks 70

11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu
Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, 
materiál PVC, barva modrá ks 10

11-01B-0078

Podložka psací s klipem A4, 
rozevíratelná, černá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, 
lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na 
levé vnitřní straně průhledná kapsa na uložení formulářů či 
dokumentů. ks 47

11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks balení 6

11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm

Formát A4. Vyrobeno z PRŮHLEDNÉHO polypropylenu. 
Dvoukroužková mechanika, která pojme až 70 listů. Šíře hřbetu 20 
mm. BARVU upřesní odběratel. ks 2

11-01B-0110

Rychlovazač prešpánový A4, náhodná 
barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 10

11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů
Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v různých barvách. 
Vhodný do kroužkových desek.  12 listů. ks 5

11-01B-0117

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
modrá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá. ks 40

11-01B-0120

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - 
přední strana průhledná folie

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie . V 
balení je 100 ks. BARVA dle žádosti odběratele. balení 7

11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4 Rychlovazač A4 s přední průhlednou stranou. Náhodná barva ks 15

11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. ks 4

11-01B-0140

Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy s 
gumičkou - modrá Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - tmavě modrá ks 100

11-01B-0143 Motouz jutový Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm. ks 8

11-01B-0144 Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné rozdružovače ks 7

11-01B-0152

Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 
m

Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm 
x 10 m ks 61

11-01B-0156

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 
12,5 mm

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm, kapacita 56 - 80 listů 
A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu upřesní odběratel. balení 1

11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k 
většině mat. včetně vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, 
šíře 50 mm návin 50 m ks 57

11-01B-0175

Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 
m Samolepící páska transparentní, polypropylenová ks 14

11-01B-0189

Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 
m Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm x 10m, popisovatelná ks 5

11-01B-0192

Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 
m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. ks 22



11-01B-0195

Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - 
modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá ks 460

11-01B-0208 Rozřaďovač A4 (abeceda A-Ž) Plastový abecední rozřaďovač A4 barevný, A - Ž. ks 5

11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V balení je 100 ks. balení 41

11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý ks 10

11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací 
pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 
Rozměry 310 x 226 mm. ks 40

11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu 
zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 μm, průhledná. role 11

11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý
Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, 
průhledný, matný, čirý. Balení 100 ks. balení 19

11-01C-0105 Motouz trikolora

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory váhy 40 
g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m. ks 2

11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 3

11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové
Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 neonových barvách (4 x 
50 ks). balení 29

11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, 
šířka 5 cm, délka 19 cm, balení 10 ks. balení 13

11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, 
šířka 3 cm, délka 19 cm, balení 10 ks. balení 8

11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, 
černé, v balení 12 ks balení 9

11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, 
černé, v balení 12 ks balení 23

11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, 
černé, v balení 12 ks balení 21

11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, 
černé, v balení 12 ks balení 11

11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce)
Spojovače 23/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. Vbalení je 1 000 
kusů balení 9

11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce)
Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 
kusů. balení 17

11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks. balení 59

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks. balení 35

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 16

11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks balení 21

11-01C-0019 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, 
spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2 ks 24

11-01C-0022 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka 
- max. 8,5 cm, výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15. ks 5

11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 25

11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 
80mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2 ks 4

POČET KUSŮ K 
OBJEDNÁNÍ

KANCELÁŘSKÉ POMŮCKY (sponky, sešívačky, děrovačky, etiket
Katalogové 

číslo Název položky Popis MJ



11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů
Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, 
zelenou, modrou, hnědou a černou barvu. ks 28

11-01C-0033 Barva razítková černá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 
25 až 30 ml. ks 8

11-01C-0034 Barva razítková červená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, červená barva, 
obsah 25 až 30 ml. ks 5

11-01C-0035 Barva razítková modrá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 
25 až 30 ml. ks 2

11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt ks 126

11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g
Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, 
dřevovláknité materiály a další savé materiály. Obsah 130 g ks 16

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 74

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek 
včetně rukojeti 18 cm ks 22

11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky
Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách (5 
x 20 ks). Popisovatelné, opakovaně použitelné. balení 91

11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm
Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V 
balení je 100 archů. balení 14

11-01C-0071 Etikety samolepicí 10 x 46 mm
Samolepící etikety, rozměr 10 x 46 mm, zaoblené rohy, barva bílá, 30 
ks na archu, V balení 10 archů. balení 6

11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm
Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks 
na archu. V balení 100 archů. balení 2

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový
Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a 
přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m. ks 71

11-01C-0089 Stojánek na bločky
Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 
100 mm ks 16

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 12

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 16

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)
Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 
kusů. balení 125

11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm
Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 
archů balení 3

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm ks 29

11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte ks 30

11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V balení 100 archů, bílé. balení 1

11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm pravítko 50 cm čiré ks 13

11-01C-0143 Spojovače 9/8 (výrobce) Spojovače 9/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. Vbalení je 1 000 kusů balení 2

11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko ks 11

11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce)
Spojovače 26/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 
kusů. balení 1

11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks balení 9

11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent

Lepicí roller PRITT - permanent s lepicí páskou pro permanentní 
lepení, šířka stopy 8,4 mm. Lepí papír, karton, fotografie. Délka lepicí 
pásky 16 m. Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci nelze předmět 
odlepovat. ks 36



11-01C-0251 Diář denní A5 2023

České jmenné kalendárium, svátky, měsíční fáze, letní a zimní čas, 
mapa ČR, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací 
kalendář, místo na poznámky, různé barvy, 352 stran. Pro rok 2020. ks 50

11-01C-0252 Diář týdenní A5 2023
Osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní 
layout, různé barvy, 128 stran. Pro rok 2020. ks 81

11-01C-0253 Diář měsíční 2023
Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české měsíční kalendárium. Pro 
rok 2020. ks 33

11-01C-0259 Plánovací karta 2023
Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české roční pracovní.  Pro rok 
2020. ks 33

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. Rozměry φ 25, šířka 5 mm, 
hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové magnety k magnetům 
neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) ks 127

11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý Stíratelný za sucha. Oblý hrot 1 - 3 mm. ČERNÝ. Balení 10 ks. balení 8

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, 
smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ. ks 56

11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, 
smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ. ks 32

11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, 
smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva MODRÁ. ks 27

11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, 
smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ZELENÁ. ks 19

11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, 
barva ČERNÁ. ks 36

11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, 
barva ČERVENÁ. ks 28

11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, 
barva MODRÁ. ks 22

11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, 
barva ZELENÁ. ks 21

11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ. ks 40

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ. ks 37

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. ks 36

11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. ks 49

11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, barva ČERNÁ. ks 9

11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm. V balení jsou 4 barvy. sada 9

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou ks 64

11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm ks 22

11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. balení 65

11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. balení 25

MJ

PSACÍ POTŘEBY (propisky, gelová pera, tužky, popisovač
POČET KUSŮ K 

OBJEDNÁNÍ
Cen

be

Katalogové 
číslo Název položky Popis



11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ,
gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa

0,5 mm. ks 282

11-01D-0081

Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 
mm, modrá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, 
vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 
5500 m. ks 210

11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 210

11-01D-0095

Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - 
modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. ks 133

11-01D-0096

Roller gelový se stiskacím 
mechanizmem - modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmem ks 77

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. ks 23

11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, ČERNÝ. ks 22

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a odolávající vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový hrot, šíře 
stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ. ks 78

11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - červené ks 61

11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modré ks 158

11-01D-0161 Zmizík Zmizík na inkoust per, válcový hrot 1mm ks 10

11-01D-0180 Pero se stojánkem
Pero kuličkové s vyměnitelnou náplní v kovovém stojánku s 
řetízkem, stříbrná barva ks 4

11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ. ks 12

11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba ks 10

11-02-0007

Kancelářský skartovací stroj typ 1 - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 
vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6mm. Kapacita řezání papír 
80g/m

2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 15-29 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, 
tepelná pojistka motoru proti přehřátí. ks 4

11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování 
a roztažení kroužků. Prosekávání až 12 listů papíru 80 g/m2. 

Maximální průměr hřbetu 50 mm pro vazbu až 500 listů. ks 2

11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4
Řezačka kotoučová. Řezná kapacita 10 listů papíru 80g/m2, délka 
řezu 330 mm. ks 1

11-02-0020 Kalkulačka stolní

12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí 
kontroly a korekce pro 120 kroků. Obchodní funkce, funkce daně, 
výpočet konstant, funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, 
automatická kontrola, automatické vypínání. ks 9

11-02-0028 Kalkulačka stolní 12místný displej, bateriové i solární napájení. ks 1

11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, 
stíratelná za sucha, odkládací lišta(=polička). ks 13

11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule v hliníkovém rámu, 60 x 90 cm. ks 1

POČET KUSŮ K 
OBJEDNÁNÍ

Ce

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA (skartovačky, kalkulačky, nástěnky, řezačky, v
Katalogové 

číslo Název položky Popis MJ



11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule 
s keramickým povrchem,  hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací 
lištou, včetně sady pro připevnění na zeď. ks 4

11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule ks 13

11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule v hliníkovém rámu 90 x 120 cm. ks 7

CENA CELKEM 140 860,05 Kč 170 440,66 Kč


